

Als VVS og Ejendomsservice ApS

CVR-nr. 35646175

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent



Navn: Benny Marinus Michaelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Als VVS og Ejendomsservice ApS
Frydenshave 7
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 35646175

Stiftet: 20.01.2014

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Benny Marinus Michaelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i arbejde med VVS og almindelig vedligeholdelse på ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åres resultat andrager et overskud på 98 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		541.410	407
Personaleomkostninger	1	(390.342)	(221)
Af- og nedskrivninger	2	(21.730)	(21)
Driftsresultat		129.338	165
Andre finansielle omkostninger		(710)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		128.628	163
Skat af ordinært resultat	3	(30.811)	(41)
Årets resultat		97.817	122
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		47.217	72
		97.817	122

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.295	63
Materielle anlægsaktiver	4	<u>44.295</u>	<u>63</u>
Udskudt skat		1.149	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.149</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>45.444</u>	<u>63</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.623	10
Varebeholdninger		<u>5.623</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.636	169
Tilgodehavender		<u>32.636</u>	<u>169</u>
Likvide beholdninger		<u>314.198</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver		<u>352.457</u>	<u>257</u>
Aktiver		<u><u>397.901</u></u>	<u><u>320</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50
Overkurs ved emission		0	2
Overført overskud eller underskud		121.493	72
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>222.093</u>	<u>174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.955	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.539	12
Skyldig selskabsskat		44.475	42
Anden gæld		82.839	42
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.808</u>	<u>146</u>
Gældsforpligtelser		<u>175.808</u>	<u>146</u>
Passiver		<u><u>397.901</u></u>	<u><u>320</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.000	72.276	49.900	174.176
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.000)	2.000	0	0
Årets resultat	0	0	47.217	50.600	97.817
Egenkapital ultimo	50.000	0	121.493	50.600	222.093

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	361.046	209
Pensioner	24.000	10
Andre omkostninger til social sikring	5.296	2
	<u>390.342</u>	<u>221</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.730	21
	<u>21.730</u>	<u>21</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	31.960	41
Ændring af udskudt skat	(1.149)	0
	<u>30.811</u>	<u>41</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		83.600
Tilgange		3.325
Kostpris ultimo		<u>86.925</u>
Af- og nedskrivninger primo		(20.900)
Årets afskrivninger		(21.730)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(42.630)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>44.295</u>

Noter

			Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange			1.149
Kostpris ultimo			1.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.149
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	50	1.000,00	50.000
	50		50.000